ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.10.2020 года № 940

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2019 года  № 1372

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Основные направления развития культуры и спорта Карталинского муниципального района на         2020-2022 годы», утвержденную  постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2019 года № 1372                 «Об утверждении  муниципальной программы «Основные направления развития культуры и спорта Карталинского муниципального района на          2020-2022 годы», (далее именуется – Программа)  следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы  строку  «Объемы и источники    финансирования Программы» читать в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы

	Программа финансируется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы в 2020-2022 годах составит 237632,40 тыс.руб. в том числе по годам:

	Всего:
	2020
	2021
	2022

	Всего:
	237632,40
	87248,40
	75191,00
	75193,00

	в том числе за
счет:
местного бюджета
	229306,10
	78922,10
	75191,00
	75193,00

	местного бюджета
(передача полномочий сельским поселениям по организации библиотечного обслуживания, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения)
	8326,30
	8326,30
	-
	-»

2) приложение 2 к указанной Программе  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы района  Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

6

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе «Основные
развития культуры и спорта Карталинского
муниципального района  на 2020-2022 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от  19.10.2020 года № 940)

Перечень мероприятий муниципальной программы
Основные направления развития  культуры и
спорта Карталинского муниципального района
на 2020-2022 годы»
(наименование муниципальной программы)

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
(соисполнители)
	Наименование мероприятия
	Единица
измерения
	Значения результатов
мероприятия муниципальной программы
	Объемы финансирования мероприятий
муниципальной  программы, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение результата
	Год
реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	Всего

	1.
	МУ ЦБС

	Организация библиотечного обслуживания населения в Карталинском муниципальном районе
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	8684,10
	8684,10

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	7189,40
	7189,40

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	7190,40
	7190,40

	2.
	УДКС
	Передача полномочий сельским поселениям  по организации библиотечного обслуживания, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	8326,30
	8326,30

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	ДШИ, МУДО ДЮСШ
	Дополнительное образование детей
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	40390,13
	40390,13

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	45797,60
	45797,60

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	45797,60
	45797,60

	4.
	МУ МДК «Россия»
	Организация культурного
досуга на базе учреждений культуры, организация массовых мероприятий

	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	17171,60
	17171,60

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	11795,00
	11795,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	11795,00
	11795,00

	5.
	МУ РОМЦ
	Оказание методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий учреждений культуры
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	2844,51
	2844,51

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	2210,10
	2210,10

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	2210,10
	2210,10

	6.
	МУ «Историко-краеведческий музей»
	Организация экскурсионно-выставочной деятельности

	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	3687,20
	[bookmark: _GoBack]3687,20

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	2906,80
	2906,80

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	2907,80
	2907,80

	7.
	МКУ ДК «Радуга»
	Организация культурного досуга на базе учреждений культуры, организация массовых мероприятий (платные услуги)
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	150,00
	150,00

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	150,00
	150,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	150,00
	150,00

	8.
	УДКС
	Выполнение функций в рамках полномочия УДКС
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	5028,66
	5028,66

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	4176,20
	4176,20

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	4176,20
	4176,20

	9.
	МУДО ДЮСШ
	Оплата труда тренеров по спортивной подготовке по олимпийским видам спорта (спортивная борьба)
	Да-1
Нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	965,90
	965,90

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	965,90
	965,90

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	965,90
	965,90

	Справочно:
* ФБ - федеральный бюджет
* ОБ – областной бюджет
* МБ – местный бюджет

	Всего по годам:
	2020 год
	0,00
	0,00
	87248,40
	87248,40

	2021 год
	0,00
	0,00
	75191,00
	75191,00

	2022 год
	0,00
	0,00
	75193,00
	75193,00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.10.2020 года № 940

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 30.12.2019 года  №

1372

Администрация Карталинского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в муниципальную программу «Основные направления

развития культуры и спорта Карталинского муниципального района на

2020

-

2022 годы», утвержденную

постановление

м

администрации

Карталинского муниципального района от 30.1

2.2019 года №

1372

«Об утверждении  муниципальной программы «Основные направления

развития культуры и спорта Карталинского муниципального района на

2020

-

2022 годы»

, (далее именуется

–

Программа)

следующие изменения:

1)

в паспорте

указанной Программы  строку  «Объемы и источники

финансирования Программы» читать в новой редакции:

«Объемы и

источники

финансиров

ания

Программы

Программа финансируется за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы в

2020

-

2022 годах

составит 237632,40 тыс.руб. в том числе по годам:

Всего:

2020

2021

2022

Всего:

237632,40

87248,40

75191,00

75193,00

в том числе за

счет:

местного бюджета

229306,10

78922,10

75191,00

75193,00

местного бюджета

(передача

полномочий

сельским

поселениям по

организации

библиотечного

обслуживания,

комплектование и

обеспечение

сохранности

библиотечных

фондов библиотек

8326,30

8326,30

-

-

»